Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT

référence: U018000558008

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Produit soumis al'éco-contribution

Caractéristiques

Lampe torche led Tactical Laser Flashlight 490Lm
170000CD USB-CM-tech

-Z1 - FAMILLE
Alimentation
Diametre

Finition
Gradable
Longueur totale
packing hauteur
packing longueur
packing gte

Source d'alimentation
Température de couleur

Description

Luminaires
Piles
23

Noir
Non
171
2.3
17.1

1
Incluse
6500

-Z4 - Divers
Batterie

Fabricant

Flux

Indice de protection
Luminance

packing largeur
packing poids
Poids

Source lumineuse

Torche

3.7V 1100mAh Li-lon

M-tech
490

65
170000
2.3

0.15
0.13
Intégrée

Les lampes torches tactiques Laser de la série TLF10x de M-TECH constituent une véritable solution d'éclairage
innovante et apportent la technologie la plus récente sur le marché européen. Les torches de la gamme, les
modeles TLF101, TLF102, TLF104 et TLF105, varient en taille et en puissance lumineuse et répondent ainsi aux
différents besoins des utilisateurs.
La caractéristique principale de la série TLF est la puissance lumineuse extremement concentrée, avec une
portée allant jusqu'a 1.730 m et des valeurs d'intensité lumineuse pouvant atteindre 758.000 candelas (CD). Les
torches utilisent une vague laser blanche qui, lorsqu'elle rencontre un systeme optique sophistiqué avec un
réflecteur luminophore fluorescent, est convertie par le systeme optique en lumiere blanche a large spectre pour
éclairer avec précision les objets éloignés. Tous les modeles sont fiables, certifiés par la FDA et fabriqués en
aluminium A6061-T6 robuste, résistant aux rayures et a l'usure.
Les torches sont étanches a l'eau et a la poussiere selon la norme IP65, ce qui en fait des outils idéaux pour les
environnements difficiles. Chaque modele offre une variété de modes d'éclairage, dont le stroboscope et le SOS,
et les batteries puissantes assurent une longue autonomie. La série TLF10x de M-TECH combine une
technologie avancée avec la durabilité et la fonctionnalité, ce qui en fait un outil fiable pour les professionnels
comme les militaires et les chasseurs.

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE

SARL au capital de 7622,45 € - RCS Montauban B 412 223 349 - APE : 4669A - Code TVA FR 84 412 223 349 00033

Page 1/1

30/01/2026

Document non contractuel-Les informations ne sont pas exhaustives et sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis

Derniére actualisation sur www.francelampes.com


mailto:info@francelampes.com

