

Lampe torche led Tactical Laser Flashlight 490Lm
170000CD USB-CM-tech



Photo non contractuelle

Produit soumis à l'éco-contribution

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Luminaires
Alimentation	Piles
Diamètre	23
Finition	Noir
Gradable	Non
Longueur totale	171
packing hauteur	2.3
packing longueur	17.1
packing qte	1
Source d'alimentation	Incluse
Température de couleur	6500

-Z4 - Divers	Torche
Batterie	3.7V 1100mAh Li-Ion
Fabricant	M-tech
Flux	490
Indice de protection	65
Luminance	170000
packing largeur	2.3
packing poids	0.15
Poids	0.13
Source lumineuse	Intégrée

Description

Les lampes torches tactiques Laser de la série TLF10x de M-TECH constituent une véritable solution d'éclairage innovante et apportent la technologie la plus récente sur le marché européen. Les torches de la gamme, les modèles TLF101, TLF102, TLF104 et TLF105, varient en taille et en puissance lumineuse et répondent ainsi aux différents besoins des utilisateurs.

La caractéristique principale de la série TLF est la puissance lumineuse extrêmement concentrée, avec une portée allant jusqu'à 1.730 m et des valeurs d'intensité lumineuse pouvant atteindre 758.000 candelas (CD). Les torches utilisent une vague laser blanche qui, lorsqu'elle rencontre un système optique sophistiqué avec un réflecteur luminophore fluorescent, est convertie par le système optique en lumière blanche à large spectre pour éclairer avec précision les objets éloignés. Tous les modèles sont fiables, certifiés par la FDA et fabriqués en aluminium A6061-T6 robuste, résistant aux rayures et à l'usure.

Les torches sont étanches à l'eau et à la poussière selon la norme IP65, ce qui en fait des outils idéaux pour les environnements difficiles. Chaque modèle offre une variété de modes d'éclairage, dont le stroboscope et le SOS, et les batteries puissantes assurent une longue autonomie. La série TLF10x de M-TECH combine une technologie avancée avec la durabilité et la fonctionnalité, ce qui en fait un outil fiable pour les professionnels comme les militaires et les chasseurs.